EDITAL N°. 23/2019, DE 02 DE SETEMBRO DE 2019.

ELEIÇÃO PARA AS FUNÇÕES DE COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DOS
CURSOS (03): TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO INTEGRADO, TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO
INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA E SUPERIOR EM FÍSICA, DO IF SERTÃO-PE
CAMPUS SALGUEIRO.

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, conforme o Resolução N° 04 do
Conselho Superior, de 16 de janeiro de 2018, RESOLVE comunicar a inscrição das
chapas conforme composição a seguir:

Curso Técnico de Nível Médio em Agropecuária

Chapa única

Coordenador(a): Sandra Regina da Silva Galvão

Vice-coordenador(a): Francisca Wislana Costa Pinto

Curso Licenciatura em Física

Chapa única

Coordenador(a): Getúlio Eduardo Rodrigues de Paiva

Vice-coordenador(a): Thiago Alves de Sá Muniz Sampaio

Propedêutica

Chapa única

Coordenador(a): Márcia Farias de Oliveira e Sá

Vice-coordenador(a): Juciel de Araujo Lima

Salgueiro-PE, 12 de setembro de 2019.